
Tupperware universālās
Brīnumburciņas



Brīnumburciņa 825 мл / 27,8 unces / 3 ½ 
glāzes
Ērts izmērs - ērti paņemt un lietot. 

Plakans dibens

Plakanais dibens nodrošina stabilitāti 
un atvieglo kārbu salikšanu vienu virs 
otras.

Plakans vāks ar mēlīti
Hermētisks vāciņš, plakanā virsma 
ļauj sakraut burkas vienu virs otras, 
lai maksimāli ietaupītu vietu 
uzglabāšanai.

Vieglai tīrīšanai, uzpildīšanai un 
lietošanai.

Plats kakls

Konteiners mērcei vai uzkodām 

Integrēts, noslēgts vāciņš, 90 ml/3 
unces.

Silikona blīvīte

Uztur pārtiku svaigu un novērš 
šķidruma noplūdi no burciņas!

Vāks ar silikona klipsi salmiņam
Viegli piemērojams arī 825 ml 
brīnumburciņai

Universālā brīnumburciņa 825 ml



Vāks ar silikona klipsi salmiņam
Burkas vākā ir atvere, kas lieliski 
piemērota mūsu Eco Straw.

Universālā brīnumburciņa 550 ml / 
18,5 unces / 2 ¼ glāzes
Pietiekami liels dzērienam, pietiekami mazs, 
lai ērti ietilptu rokā.

Silikona klipsis

Kad salmiņš netiek izmantots, 
atveri var aizvērt ar silikona 
klipsi. 

*Visu izmēru burciņām vāciņus var mainīt 
savā starpā. Var izmantot ar vienkāršu vāku 
(uzglabāšanai/ņemšanai līdzi), kā arī ar 
klipsi un kombinēto včiņu ar uzkodu mērces 
trauciņu. 

Silikona blīvīte

Uztur pārtiku svaigu un novērš 
šķidruma noplūdi no burciņas!

Plakans dibens

Plakanais dibens nodrošina stabilitāti 
un atvieglo kārbu salikšanu vienu virs 
otras.

Vieglai tīrīšanai, uzpildīšanai un 
lietošanai.

Plats kakls

Universālā brīnumburciņa 550 ml



Plakans vāciņš
Skrūvējams vāciņš, plakanā virsma 
lieliski piemērots kārbu salikšanai 
vienu virs otras

Universālā Brīnumburciņa 325 ml / 
10,9 unces / 1 ¼ glāzes

Lieliski piemērots lai paņemtu līdzi uzkodas vai 
uzglabātu garšvielas.  Kā arī noderēs dažādu 
sadzīves priekšmetu uzglabāšanai.

Silikona blīvīte

Uztur pārtiku svaigu un novērš šķidruma 
noplūdi no burciņas!

Vieglai tīrīšanai, uzpildīšanai un 
lietošanai.

Plats kakliņš

Plakans dibens
Plakanais dibens nodrošina stabilitāti 
un atvieglo kārbu salikšanu vienu virs 
otras.

Universālā brīnumburka 325 ml


